
VZOROVÝ DOKUMENT

Cenová
nabídka

Číslo nabídky

Vzorový dokument 2022
Datum vypracování Vypracoval

ED

IČ 27855252 DIČ CZ27855252Hlučínská 1177, 702 00 OstravaEfektivní dům s.r.o.



Předběžná nabídka zdarma
Číslo nabídky

Vzorový dokument

Strana 2Více informací na www.muj-ed.cz

Nepřehlédněte
Předběžná cenová nabídka od ED

• Tento odhad slouží pro rychlý přehled zákazníka a nastínění cenových relací produktů. 

• Odhad ceny zahrnuje materiál, práci a je včetně DPH. 

• Ceny v předběžné nabídce od ED jsou odhad na základě našich dlouholetých zkušeností. 

• Finální a přesnou cenovou kalkulaci vám připravíme po dodání realizační dokumentace a konzultaci s poradcem ED. 

Hodnocená budova

160 m2

Podlahová plocha Aktuální fáze stavby

Uvažuji o stavběNovostavba
Typ projektu

Moravskoslezský kraj
Místo stavby



Číslo nabídky

Vzorový dokumentPředběžná nabídka zdarma

Strana 3 Více informací na www.muj-ed.cz

Zvolené technologie

Vytápění

Odhadované
měsíční
náklady

Instalace Zónová
regulace

Hladina
akustického

hluku

Kč

Tepelné čerpadlo - vzduch/voda

3 175 Kč Ne 41 - 50potěr

-

Spotřeba
energie

2,8

MWh -

Účinnost
(el. vytápění)

-

%

Topný faktor
(tep. čerpadlo)

4,0

COP dB

Navržený
výkon

14,2

kW

Viessmann Vitocal 200-S E06

Přesná cena bude určena na základě realizační dokumentace

Zahrnuta v odhadu ceny

Cena řešení:

Cena realizace:

Odhad ceny pro váš dům (vč. DPH)

Energetická
spotřeba

SPI

Třída
energetické

účinnosti

Hladina
akustického
hluku (1m)

W/(m3/h)

Rekuperace s topným/chaladícím modulem

0.33 46 A+

-

Max. průtok
vzduchu

350

m3/h dB

Účinnost
zpětného

získávání tepla

91.4

%

Typ systému
zpětného

získávání tepla

rekuperační

-

Ovládání
mobilní
aplikací

ano

-

Typ
výměníku

entalpický

-

Futura L + CoolBreeze

Přesná cena bude určena na základě realizační dokumentace

Zahrnuta v odhadu ceny

Cena řešení:

Cena realizace:

Odhad ceny pro váš dům (vč. DPH)

Řízené větrání

FVE
panely

Typ
panelů

Značka
baterie

Vlastnosti
měniče

kWp

Hybridní FVE

4,5 Solax 3 fáze /
10,0 kVAmonokrystalický

-

Počet
panelů

10

ks -

Kapacita
baterie

9,3

kWh

Značka
měniče

Solax

- -

Dotace

Kč

Solax 4,5/9,3

Přesná cena bude určena na základě realizační dokumentace

Zahrnuta v odhadu ceny

Cena řešení:

Cena realizace:

Odhad ceny pro váš dům (vč. DPH a dotace NZÚ)

Fotovoltaika



Číslo nabídky

Vzorový dokumentPředběžná nabídka zdarma

Strana 4Více informací na www.muj-ed.cz

Ohřev teplé vody

Odhadované
měsíční
náklady

Objem
zásobníku

Třída
energetické

účinnosti

Topný
faktor

Kč

Tepelné čerpadlo k přípravě teplé vody

402 A 3,28220

l

Spotřeba
energie

0,83

MWh -

Max. teplota
vody

65

°C

Objem
použitelné

vody při 40°C

284

l COP

Hladina
akustického
hluku (1m)

45

dB

Stiebel SHP-F 220 Premium

Přesná cena bude určena na základě realizační dokumentace

Přesná cena bude určena na základě realizační dokumentace

Cena řešení:

Cena realizace:

Odhad ceny pro váš dům (vč. DPH)

Elektrický
příkon

Topný
výkon

Třída
energetické

účinnosti

Wind-Free
režim

kWe

Klimatizace 1+1

1,4 A ne6

kW

Chladící
výkon

5

kW -

Hladina
akustického
hluku (1m)

51

dB

Energetická
účinnost

3,8

SCOP -

Ovládání
mobilní
aplikací

ano

-

Samsung Cebu 1+1

Přesná cena bude určena na základě realizační dokumentace

Přesná cena bude určena na základě realizační dokumentace

Cena řešení:

Cena realizace:

Odhad ceny pro váš dům (vč. DPH)

Chlazení

Chytrá domácnosti

Standard

Počet
ovládaných okruhů

vytápění

ks

12

Počet
žaluziových

okruhů

7

ks

Počet
světelných

okruhů

-

ks

Ovládání
rekuperace /
klimatizace

1

ks

Další
rozšíření

volitelné

-

LOXONE standard

Přesná cena bude určena na základě realizační dokumentace

Přesná cena bude určena na základě realizační dokumentace

Cena řešení:

Cena realizace:

Odhad ceny pro váš dům (vč. DPH)



Číslo nabídky

Vzorový dokumentPředběžná nabídka zdarma

Strana 5Více informací na www.muj-ed.cz

Regulace

Počet
ovládaných okruhů

vytápění

ks

12

Wifi
připojení

Ano

ks

Programovatelný
režim

Ano

-

Ovládání
aplikací

Ano

-

Display

Dotykový / barevný

-

Přesná cena bude určena na základě realizační dokumentace

Přesná cena bude určena na základě realizační dokumentace

Cena řešení:

Cena realizace:

Odhad ceny pro váš dům (vč. DPH)

NTC WiFi WIFI NTC

Nabíjecí stanice

Jmenovitý
výkon

kW

Wallbox 22 kW

22

Počet
nabíjecích

bodů

1

ks

Inteligentní
řízení

IOT meter

-

Ovládání
aplikací

Ano

-

Dotace

30 000

Kč

Wallbox EVmate

Přesná cena bude určena na základě realizační dokumentace

Přesná cena bude určena na základě realizační dokumentace

Cena řešení:

Cena realizace:

Odhad ceny pro váš dům (vč. DPH)

Tepelná
izolace

Roznášecí
vrstva

Tloušťka

-

Anhydrit + tepelná izolace

Styro EPS 150 50Anhydrit 25 MPa

-

Tloušťka

200

mm mm

Mixfloor

Přesná cena bude určena na základě realizační dokumentace

Přesná cena bude určena na základě realizační dokumentace

Cena řešení:

Cena realizace:

Odhad ceny pro váš dům (vč. DPH)

Podlahová skladba



Číslo nabídky

Vzorový dokumentPředběžná nabídka zdarma

Strana 10Více informací na www.muj-ed.cz

Výše dotaceTyp dotace Cena

- -

45 000 Kč

45 000 Kč

součástí FVE

Dotace NZÚ  - Rekonstrukce

Dotace NZÚ  - Novostavba

Dotace NZÚ  - FVE

145 000 Kč

145 000 Kč

225 000 Kč

Dotace

Pokud zvolíte variantu č.2, máte možnost využít 

dotaci B1 z programu Nová Zelená Úsporám 2021+ 

ve výši 300 tis. Kč.

Předpokládaná výše dotaceCílená dotace

300 000 KčB1

Popis dotace a zdůvodnění

Dosažená dotace

Mauris quam odio, venenatis sollicitudin laoreet id, consequat eu turpis. Vivamus pretium metus nec tortor lacinia auctor. Quisque 

nec turpis sed est fringilla ultricies. Integer sollicitudin, libero ac tempus tincidunt, diam nulla vehicula tellus, sit amet porta sem 

lorem hendrerit augue. Nam aliquet fringilla urna at vulputate. Vestibulum rhoncus felis ac purus tincidunt vestibulum. Proin tempus 

ex a nunc hendrerit lacinia.

B1

Dotace
(k variantě č.2)

Tep. čerpadlo

Složení dotace

Složení dotace

300 000 Kč

0 Kč 100 000 Kč 200 000 Kč 335 000 Kč

Dotace na projektDotace B1

35 000 Kč

Odhad pokrytí investice dotací

660 000 Kč - 825 000 Kč

0 Kč 200 000 Kč 400 000 Kč 600 000 Kč

335 000 Kč

DotaceInvestice

Typ služby Cena

-

7 000 Kč - 11 000 Kč

12 000 Kč

od 7 000 Kč

od 7 000 Kč

Studie pro PENB

PENB

Projekt vytápění - stupeň dokumentace DSP

Projekt vzduchotechniky - stupeň dokumentace DSP

od 7 000 Kč

od 7 000 Kč

Projekt elektroinstalace - stupeň dokumentace DSP

Projekt chytré domácnosti - studie Loxone

Služby

Základní parametry

Popis varianty č.1

Odhadované pořizovací náklady Varianty č.1

660 000 Kč - 825 000 Kč

300 000 Kč
Dosažitelná dotace s Variantou č.1

In faucibus dolor vel urna e�citur, nec pellentesque lorem iaculis. Morbi erat neque, tempor sed neque 

id, imperdiet molestie ipsum. Quisque et blandit ex. Orci varius natoque penatibus et magnis dis 
parturient montes, nascetur ridiculus mus. Ut tincidunt leo eu dui consequat pulvinar.

Tepelné čerpadlo

Tep. čerpadlo

45 000 KčStudie pro dotace



Číslo nabídky

Vzorový dokumentPředběžná nabídka zdarma

Strana 11Více informací na www.muj-ed.cz

Jak pokračovat?
Cenové nabídky



Číslo nabídky

Vzorový dokumentPředběžná nabídka zdarma

Strana 12Více informací na www.muj-ed.cz

Pomůžeme vám zvolit technologie, se kterými váš dům 

splní legislativu i vaše představy, zhotovíme průkaz ener-

getické náronosti budovy (PENB) pro zisk stavebního povo-

lení a vyřešíme pro vás dotaci NZÚ včetně přípravy všech 

potřebných náležitostí. Balíček obsahuje:

• poradenství pro vaší novostavbu

• Studii pro novostavby, která obsahuje:

 •  2 návrhy technologií

 •  2 návrhy dotací NZÚ (1 pro každý návrh technologií)

• vypracování PENB ze studie

• zhotovení Dotačního posudku NZÚ a kompletní vyřízení 

dotací s úřady

Navíc pokud se rozhodnete pro realizaci technologií s námi, 

cenu služby vám odečteme z ceny technologií. :)

Od nárhu technologií po vyplacení dotace
Kompletní řešení pro vaší novostavbu

Vaše dotazy rádi zodpovíme. Obraťte se na naší infolinku na čísle +420 602 702 417 

každý pracovní den od 8:00 do 17:00, nebo nám váš dotaz napište v zákaznické sekci.

Nejste v tom sami. Ať už stavíte nový dům 
nebo rekonstruujete, obraťte se na nás a my 

vás navedeme správným směrem.

Vaše cena po odečtení dotace
5 000 Kč*   |   do 3 týdnů

*Cena balíčku je 40 000 Kč. Na vypracování zístkáváte dotaci NZÚ ve výši 35 000 Kč proplatitelnou po doložení realizace.

Mám zájem >



Náš poradce vám zavolá, zodpoví vaše 
dotazy a pomůže naplánovat další postup.

Konzultace se specialistou

Zadejte svůj dotaz v zákaznické sekci a naši 
poradci se vám budou co nejdříve věnovat.

Napište nám váš dotaz

Napsat dotaz Naplánovat

Číslo nabídky

Vzorový dokument

Rádi zodpovíme vaše dotazy.
Jsme tu pro vás každý pracovní den

od 8 do 17 hodin na čísle +420 602 702 417.

Neváhejte nás kontaktovat

Předběžná nabídka zdarma

Strana 13Více informací na www.muj-ed.cz


